Муниципальное образовательное учреждение

«Пушкинская средняя общеобразовательная школа»
Адрес образовательной организации: Тверская область, Калининский район, Верхневолжское

сельское поселение, село Пушкино, д.64

тел.38-18-44 / тел(факс) 38-18-36 (директор)

ПРИКАЗ

От 31.08.2023                                                                                                  № 216-од

 «Об утверждении организационной структуры школы»

На основании статей 26 и 27 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в целях упорядочения структуры МОУ

«Пушкинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру МОУ «Пушкинская СОШ»

2. Руководство деятельностью МОУ «Пушкинская СОШ» осуществляет

директор, действующий на основании устава.

У директора есть 4 заместителя:1 - по учебно-воспитательной работе (УВР),

1-по административно-хозяйственной части(АХЧ), 1- по воспитательной работе, 1

–по дошкольному образованию (ДО).

 3. Организационная структура МОУ «Пушкинская СОШ» включает в себя

следующие структурные подразделения: бухгалтерию, библиотеку, столовую,

социально-психологическую службу, службу школьной медиации.

2. Ввести в действие утвержденную настоящим приказом организационную

структуру МОУ «Пушкинская СОШ» с 01.09.2023..

3. Ответственной за ведение сайта Каморную Ж.В. разместить утвержденную

настоящим приказом организационную структуру МОУ «Пушкинская СОШ»

официальном сайте школы в интернете в срок до 30.09.2023

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы               ____________ Щурин А.В.